PRESS RELEASE
関係者各位

　2023年11月7日

日本企業のシステム導入をサポートする

パートナー企業を募集！

プロへのお仕事依頼を見積もり比較してオンラインで完結できる、見積もり比較・受発注サービス

「ミツモア」を運営する株式会社ミツモア (以下、ミツモア　本社：東京都中央区、代表取締役：石
川彩子)は、オンラインでの見積もり比較・リード送客サービスを手掛ける「ミツモア」の提供にあ
たり、パートナー企業の募集開始いたしましたのでお知らせします。

［ミツモアとは］

　ミツモアは、くらしからビジネスまでなんでもプロに見積もりを依頼できるプラットフォームです。

特にビジネス領域においては、勤怠管理システム、会計ソフトなどのSaaS製品をはじめ、企業の
お困りごとを解決するためのサービスを300種類以上を提供しております。ご掲載いただいてい
るシステムベンダー様からは新しい比較検討の場、メディアとしてご好評いただいています。

［パートナー企業の募集］

選定されたパートナー様には、当社「ミツモア」を活用したクライアント企業の皆様の課題解決に

向けて、次のような役割を担っていただきます。

１．当社「ミツモア」での製品・サービス掲載に向けた積極的なご提案

２．継続的なクライアント様との関係構築

［募集の背景］

私たちはミツモアというプロダクトを通じて「日本のGDPを増やす」ことをミッションに活動を行って
います。日本の中小企業の皆さんの労働生産性を改善するため、システム導入に至るまでの手

間やプロセスを我々のプロダクトを通じて解消し、システムや各種サービスの導入を促進するこ

とを目的に取り組んでおります。多くの企業の皆様とパートナーシップを結び、この使命を達成し

たいと考えております。

［応募資格・プロセス］

IT・ソフトウェア関連業界での代理店経験がある企業を対象としており、詳細な条件とプロセスに
ついては、下記までご連絡ください。なお、応募受付は2023年12月末日までとさせていただきま
す。

担当：三宅

連絡先：software_pf@meetsmore.com

［株式会社ミツモアの概要］

会社名 ：株式会社ミツモア

代表者名 ：石川 彩子

住所 ：東京都中央区銀座７丁目16-12 Ｇ-７ビルディング８階
設立 ：2017年２月８日
事業内容 ：様々な分野の見積もり比較・受発注ができるインターネットサービス「ミツモア」運営、

及び短期工事事業者向けの管理SaaSプロダクト「MeetsOne」提供
URL ：https://meetsmore.com/company/news

［日本スタートアップ大賞「経済産業大臣賞」を受賞］

株式会社ミツモア は、日本スタートアップ大賞2023において、経済産業大臣賞（ダイバーシティ
賞）を受賞しました。

https://meetsmore.com/company/news/24385

［週刊東洋経済「すごいベンチャー100」に選出］
株式会社ミツモアは、週刊東洋経済が発表する「すごいベンチャー100」2023年版に選出されま
した。

https://meetsmore.com/company/news/24405

【本リリースに関してのメディア関係者からのお問い合わせ】

株式会社ミツモア 　広報担当：高井 | pr@meetsmore.com